
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  14ο  έτους  2019

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 14η) 

Στις  Σέρρες,  σήµερα 20 Μαΐου 2019, ηµέρα  ∆ευτέρα και ώρα  11.00΄  π.µ., συνήλθε  σε
τακτική συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  ύστερα  από  αναβολή  λόγω  µη  απαρτίας  της
Συνεδρίασης,  που  είχε  οριστεί  για  τις  17  Μαΐου  2019,  ηµέρα  Παρασκευή,  σύµφωνα  µε  τις
διατάξεις  των  άρθρων  72  και  75  του  Ν.  3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  14 / 13-5-2019.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Γρηγοριάδης
Χρήστος,  3. ∆ούκας Γεώργιος,  4. Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος 5. Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης,   6.

Χράπας Παντελής.

ΑΠΟΝΤΕΣ:   1.  Χρυσανθίδης  Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  2.  Καλώτα  Παναγιώτα,  3.  Ιλανίδου  -

Βίλλιου ∆έσποινα,  Μέλη.

        
Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   116  / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διαγωνισµών ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών
κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισµού,  για την προµήθεια  «Μέσα
ατοµικής προστασίας για το εργατοτεχνικό προσωπικό  του  ∆ήµου  Σερρών», προϋπολογισµού
49.903,00€  χωρίς  Φ.Π.Α.  και  61.879,72€  µε  Φ.Π.Α.,  µε  κριτήριο  κατακύρωσης  την  πλέον
συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά µε βάσει την τιµή ανά είδος και ανάδειξη οριστικών
αναδόχων.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  πριν  από  τα  θέµατα  της  ηµερήσιας  διάταξης  ο  κ.

Αντιδήµαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κάλεσε τα µέλη της πριν την συζήτηση
των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης µε τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010

να συζητήσουν το εκτός ηµερήσιας διάταξης θέµα «Έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διαγωνισµών
ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισµού,
για   την   προµήθεια    «Μέσα    ατοµικής    προστασίας    για   το   εργατοτεχνικό   προσωπικό   του   ∆ήµου   Σερρών»,

- 1 -

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



προϋπολογισµού  49.903,00 €   χωρίς   Φ.Π.Α.  και   61.879,72 €  µε   Φ.Π.Α.,  µε   κριτήριο   κατακύρωσης   την   πλέον
συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά µε βάσει την τιµή ανά είδος και ανάδειξη οριστικών αναδόχων» και
έχοντας υπόψη την υπ΄ αριθ. 15510/17-05-2019 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει
ως εξής :    

« κ. Πρόεδρε, 

1.  Την υπ’ αριθµ. 3/2018 µελέτη του τµήµατος του Τµήµατος  Προµηθειών
2.  Την  αρ.  50/2019 Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής  µε  Α∆Α:ΨΨ16Ω10-ΦΝΖ  µε  την  οποία

εγκρίθηκαν  οι  όροι  της  διακήρυξης  και  οι  τεχνικές  προδιαγραφές  της  03/2018 µελέτης  του
Τµήµατος Προµηθειών.

3.  Την µε αριθ. πρωτ: 8091/15-03-2019 διακήρυξη ∆ηµάρχου η οποία δηµοσιεύθηκε όπως ορίζει η
σχετική νοµοθεσία και καθορίσθηκε η ηµεροµηνία διαγωνισµού στις 02η Απριλίου ηµέρα Τρίτη
µε το άνοιγµα των τεχνικών  και οικονοµικών προσφορών.

4.  Την µε αριθ. 98/2019 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής όπου εγκρίθηκε το πρακτικό 1 µε A∆Α:

6ΘΚ9Ω10-8ΡΘ, όπου κοινοποιήθηκε µε τα αριθµ.13906/02-05-2019 έγγραφο της υπηρεσίας µας
στους συµµετέχοντες.

5.  Την αριθµ. 14407/08-05-2019 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών για την κατακύρωση της
προµήθειας.    
Σας  υποβάλλουµε  το  πρακτικό  2  διενέργειας  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  του

συνοπτικού  διαγωνισµού για  την  προµήθεια  <<Mέσα  ατοµικής  προστασίας  για  το
εργατοτεχνικό προσωπικό του ∆ήµου Σερρών >>:

Α)                          

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2

Της  Επιτροπής  διενέργειας  και  αξιολόγησης  τεχνικών  και  οικονοµικών  προσφορών  του

συνοπτικού διαγωνισµού για την Προµήθεια Μέσων ατοµικής προστασίας για τις ανάγκες του

∆ήµου  Σερρών   προϋπολογισµού  49.903,00 € χωρίς  Φ.Π.Α.  και  61.879,72€  µε   Φ.Π.Α.  µε

κριτήριο κατακύρωσης τη πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη προσφορά βάσει τιµής

ανά είδος της συγκεκριµένης προµήθειας για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας του

κάθε είδους µε βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στην παρούσα διακήρυξη και στη σχετική

µελέτη.

Στις  Σέρρες  σήµερα 16-5-2019,  ηµέρα  Πέµπτη  και  ώρα  10.00 στην  πρώην  αίθουσα
∆ηµοτικού Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι:

• ΚΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, ∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
• ΜΙΧΑΛΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
• ΠΑΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ,  ΤΕ 17 ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

που αποτελούµε την Επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών και οικονοµικών προσφορών
του παραπάνω ∆ιαγωνισµού σύµφωνα µε την 604/2018 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, έχοντας
υπόψη:

α) την υπ’ αριθµ. 147/8091/15-3-2019 ∆ιακήρυξη του ∆ιαγωνισµού, 

β)  την  αριθ.  98/2019 ΑΟΕ  µε  την  οποία  εγκρίθηκε  το  πρακτικό  1 της  επιτροπής  διαγωνισµού
ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών συµµετοχής, τεχνικών και οικονοµικών προσφορών
του συνοπτικού διαγωνισµού, για την Προµήθεια Μέσων ατοµικής προστασίας για τις ανάγκες του
∆ήµου Σερρών  προϋπολογισµού 49.903,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 61.879,72€  µε  Φ.Π.Α µε κριτήριο
κατακύρωσης  τη  πλέον  συµφέρουσα  από οικονοµική άποψη προσφορά βάσει τιµής ανά είδος της
συγκεκριµένης προµήθειας για  το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας του κάθε είδους µε βάση
τις απαιτήσεις που ορίζονται στην παρούσα διακήρυξη και στη σχετική µελέτη και µε την οποία
κηρύχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι οι εταιρείες «ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ», «BRINX Α.Ε.» και
«ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.».

γ) την αριθ. πρωτ. 14407/8-5-2019 πρόσκληση περί υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης του 

-2-

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



∆ιαγωνισµού  προς  τις  εταιρείες «ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ»,  «BRINX Α.Ε.»  και  «ΙΜΠΕΞ

Α.Β.Ε.Ε.Ε.» µε την οποία κλήθηκαν να προσκοµίσουν σε σφραγισµένο φάκελο, εντός 10 ηµερών
από  την  κοινοποίηση  της  πρόσκλησης  τα  προβλεπόµενα  από  τη  διακήρυξη  δικαιολογητικά
κατακύρωσης,
δ)  το  γεγονός  ότι  οι  προσωρινοί  ανάδοχοι  «ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ»,  «BRINX Α.Ε.» και
«ΙΜΠΕΞ  Α.Β.Ε.Ε.Ε.»  κατέθεσαν  στην  υπηρεσία  σφραγισµένο  φάκελο  δικαιολογητικών
κατακύρωσης που αριθµήθηκαν και πρωτοκολλήθηκαν ως εξής: 

Αρ. Πρωτ. Επωνυµία Υποψηφίου Αναδόχου Α/Α

14588/9-5-2019 ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε. 1

15135/14-5-2019 BRINX Α.Ε. 2

15143/14-5-2019 ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
συγκεντρωθήκαµε στην πρώην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την παραλαβή και έλεγχο
των  δικαιολογητικών  κατακύρωσης  των  φακέλων  των  προσωρινών  αναδόχων  του  παραπάνω
διαγωνισµού. 

Η  Επιτροπή  προχώρησε  σε  αποσφράγιση  του  φακέλου  και  σε  µονογραφή  των
δικαιολογητικών κατακύρωσης που υποβλήθηκαν από τους τρεις διαγωνιζόµενους.

Από  τον  έλεγχο  προέκυψε  ότι  τα  δικαιολογητικά  που  κατατέθηκαν  και  από  τους  τρεις
προσωρινούς αναδόχους είναι:

• Απόσπασµα ποινικού µητρώου
• Φορολογική ενηµερότητα
• Ασφαλιστική ενηµερότητα
• Πιστοποιητικό  αρµόδιας  δικαστικής  Αρχής  περί  µη  πτώχευσης  και  µη  αναστολής  της

επιχειρηµατικής δραστηριότητας
• Πιστοποιητικό οικείου επιµελητηρίου  για το ειδικό επάγγελµα  και ότι εξακολουθούν να

παραµένουν εγγεγραµµένοι
• Ένορκη  βεβαίωση  του  νοµίµου  εκπροσώπου  αυτών  ενώπιον  συµβολαιογράφου,  περί  µη

επιβολής  σε  βάρος  τους  πράξης  επιβολής  προστίµου  για  παραβιάσεις  της  εργατικής
νοµοθεσίας «υψηλής» ή «πολύ υψηλής» σοβαρότητας.

• Πιστοποιητικό  Γ.Ε.Μ.Η.  ισχύουσας  εκπροσώπησης  για  τις  εταιρείες  «BRINX Α.Ε.» και
«ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.»

τα οποία είναι  πλήρη και σύµφωνα µε τα όσα προβλέπει το άρθρο 3.2 της διακήρυξης. 
Με βάση τα παραπάνω

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε

Την  έγκριση  του  παρόντος  πρακτικού  και  την  κατακύρωση  του  διαγωνισµού  για  την
Προµήθεια  Μέσων  ατοµικής  προστασίας  για  τις  ανάγκες  του  ∆ήµου  Σερρών  προϋπολογισµού
49.903,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 61.879,72€  µε  Φ.Π.Α., στους οριστικούς αναδόχους σύµφωνα µε
τους παρακάτω πίνακες γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά κατακύρωσης:

ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

7 Γυαλιά για ηλιακή ακτινοβολία 200 5,18 1.036,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.036,00

ΦΠΑ (24%) 248,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.284,64

ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



11 Γαλότσες  200 8,60 1.720,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.720,00

ΦΠΑ (24%) 412,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.132,80

BRINX A.E.

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή
Μονάδος

Σύνολο
(άνευ ΦΠΑ)

1 Γάντια δερµατοπάνινα 2.500 1,12 2.800,00

2 Γάντια από PVC 500 1,77 885,00

3 Γάντια από ύφασµα και νιτρίλιο 2.500 0,39 975,00

4 Γάντια ελαστικά µιας χρήσης 550 4,81 2.645,50

5 Γάντια συγκολλητών 2 4,94 9,88

6 Γάντια µονωτικά 5 11,53 57,65

8 Μάσκα Ηµίσεως Α1Ρ3  µε φίλτρα 50 13,50 675,00

9 Γυαλιά οξυγονοκόλλησης 2 4,10 8,20

10 Γυαλιά τύπου GOGGLES 15 6,91 103,65

12 Άρβυλα ασφαλείας 200 21,80 4.360,00

13 Κράνη 100 7,16 716,00

14 Ανακλαστικά Γιλέκα 200 2,96 592,00

15 Φίλτροµάσκα FFP2 µε βαλβίδα εκπνοής 3.000 0,43 1.290,00

16 Νιτσεράδες (κοστούµι) 200 21,00 4.200,00

17 Καπέλα (τζόκεϊ) 180 2,74 493,20

18 Καπέλα (σκούφος) 180 1,62 291,60

19 Επιγονατίδα 3 5,78 17,34

20 Στολές προστασίας από χηµικά 4 5,59 22,36

21 Ωτοασπίδες 15 6,86 102,90

22 Μάσκα ηλεκτροσυγκόλλησης 2 12,46 24,92

23 Ανταλλακτικά   -  γυαλιά   για  την  µάσκα
ηλεκτροσυγκόλλησης 2 0,50 1,00

24 Μονωτικά εργαλεία 5 56,50 282,50

25 Άρβυλα ασφαλείας για ηλεκτρολόγους 5 45,00 225,00

26 Ποδιές  συγκόλλησης 2 6,89 13,78

27 Αδιάβροχες ποδιές 32 13,10 419,20

28 Αντανακλαστικοί Κώνοι σήµανσης 30 10,62 318,60

ΣΥΝΟΛΟ 21.530,28

ΦΠΑ (24%) 5.167,27

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 26.697,55

   Στο  σηµείο  αυτό  η  Επιτροπή  ολοκλήρωσε  το  έργο  της,  συνέταξε  το  παρόν  πρακτικό  το
οποίο  αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα.

                                  Παρακαλούµε για την λήψη απόφασης:

α)Την  κατακύρωση  της  προµήθειας  <<Mέσα  ατοµικής  προστασίας  για  το  εργατοτεχνικό
προσωπικό του ∆ήµου Σερρών>>, µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από 

-4-

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



οικονοµικής άποψης µε βάσει την τιµή προσφορά στους οριστικούς αναδόχους ως εξής :

ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

7 Γυαλιά για ηλιακή ακτινοβολία 200 5,18 1.036,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.036,00

ΦΠΑ (24%) 248,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.284,64

ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

11 Γαλότσες  200 8,60 1.720,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.720,00

ΦΠΑ (24%) 412,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.132,80

BRINX A.E.

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

1 Γάντια δερµατοπάνινα 2.500 1,12 2.800,00

2 Γάντια από PVC 500 1,77 885,00

3 Γάντια από ύφασµα και νιτρίλιο 2.500 0,39 975,00

4 Γάντια ελαστικά µιας χρήσης 550 4,81 2.645,50

5 Γάντια συγκολλητών 2 4,94 9,88

6 Γάντια µονωτικά 5 11,53 57,65

8 Μάσκα Ηµίσεως Α1Ρ3  µε φίλτρα 50 13,50 675,00

9 Γυαλιά οξυγονοκόλλησης 2 4,10 8,20

10 Γυαλιά τύπου GOGGLES 15 6,91 103,65

12 Άρβυλα ασφαλείας 200 21,80 4.360,00

13 Κράνη 100 7,16 716,00

14 Ανακλαστικά Γιλέκα 200 2,96 592,00

15 Φίλτροµάσκα FFP2 µε βαλβίδα εκπνοής 3.000 0,43 1.290,00

16 Νιτσεράδες (κοστούµι) 200 21,00 4.200,00

17 Καπέλα (τζόκεϊ) 180 2,74 493,20

18 Καπέλα (σκούφος) 180 1,62 291,60

19 Επιγονατίδα 3 5,78 17,34

20 Στολές προστασίας από χηµικά 4 5,59 22,36

21 Ωτοασπίδες 15 6,86 102,90

22 Μάσκα ηλεκτροσυγκόλλησης 2 12,46 24,92

23 Ανταλλακτικά  - γυαλιά  για την µάσκα 

ηλεκτροσυγκόλλησης
2 0,50 1,00

24 Μονωτικά εργαλεία 5 56,50 282,50

25 Άρβυλα ασφαλείας για ηλεκτρολόγους 5 45,00 225,00

26 Ποδιές  συγκόλλησης 2 6,89 13,78

27 Αδιάβροχες ποδιές 32 13,10 419,20

28 Αντανακλαστικοί Κώνοι σήµανσης 30 10,62 318,60

ΣΥΝΟΛΟ 21.530,28

ΦΠΑ (24%) 5.167,27

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 26.697,55

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



β) Την έγκριση του πρακτικού 2 από 16-05-2019  και την κατακύρωση της προµήθειας σύµφωνα µε
άρθρο 105 του Ν 4412/2016, στους  ανωτέρους  αναδόχους ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.

3852/2010, του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) ∆ιαπιστώνει  ότι το θέµα  «Έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διαγωνισµών ελέγχου και αξιολόγησης
των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του συνοπτικού διαγωνισµού,  για την προµήθεια
“Μέσα ατοµικής προστασίας για το εργατοτεχνικό προσωπικό του ∆ήµου Σερρών”, προϋπολογισµού 49.903,00€

χωρίς Φ.Π.Α. και 61.879,72€ µε Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής
άποψης προσφορά µε βάσει την τιµή ανά είδος και ανάδειξη οριστικών αναδόχων»,  έχει όντως τον χαρακτήρα του
κατεπείγοντος.

Β) Εγκρίνει το από 16/05/2019 Πρακτικό 2 της Επιτροπής ∆ιαγωνισµών  ελέγχου  και αξιολόγησης
των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του Συνοπτικού   ∆ιαγωνισµού, για την
προµήθεια «Μέσα ατοµικής προστασίας για το εργατοτεχνικό προσωπικό του ∆ήµου Σερρών», προϋπολογισµού
49.903,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 61.879,72€  µε Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από
οικονοµικής άποψης προσφορά µε βάσει την τιµή ανά είδος, σύµφωνα µε την αριθ. πρωτ. 8091/15-03-2019

διακήρυξη  και την αριθ. πρωτ. 14407/08-05-2019 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών του ∆ηµάρχου Σερρών

Γ) Κηρύσσει οριστικούς αναδόχους του Συνοπτικού ∆ιαγωνισµού για την προµήθεια «Μέσα ατοµικής προστασίας
για το εργατοτεχνικό προσωπικό του ∆ήµου Σερρών», προϋπολογισµού 49.903,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 61.879,72€

µε Φ.Π.Α., µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά µε βάσει την
τιµή ανά είδος, τους κατωτέρω:

ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

7 Γυαλιά για ηλιακή ακτινοβολία 200 5,18 1.036,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.036,00

ΦΠΑ (24%)   248,64

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.284,64

ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε.

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

11 Γαλότσες  200 8,60 1.720,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.720,00

ΦΠΑ (24%)    412,80

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.132,80

BRINX A.E.

Α/Α Περιγραφή Είδους Ποσότητα
Τιµή

Μονάδος

Σύνολο

(άνευ ΦΠΑ)

1 Γάντια δερµατοπάνινα 2.500 1,12 2.800,00

2 Γάντια από PVC 500 1,77           885,00

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



3 Γάντια από ύφασµα και νιτρίλιο 2.500 0,39           975,00

4 Γάντια ελαστικά µιας χρήσης 550 4,81       2.645,50

5 Γάντια συγκολλητών 2 4,94              9,88

6 Γάντια µονωτικά 5 11,53            57,65

8 Μάσκα Ηµίσεως Α1Ρ3  µε φίλτρα 50 13,50          675,00

9 Γυαλιά οξυγονοκόλλησης 2 4,10              8,20

10 Γυαλιά τύπου GOGGLES 15 6,91          103,65

12 Άρβυλα ασφαλείας 200 21,80       4.360,00

13 Κράνη 100 7,16          716,00

14 Ανακλαστικά Γιλέκα 200 2,96          592,00

15 Φίλτροµάσκα FFP2 µε βαλβίδα εκπνοής 3.000 0,43       1.290,00

16 Νιτσεράδες (κοστούµι) 200 21,00       4.200,00

17 Καπέλα (τζόκεϊ) 180 2,74          493,20

18 Καπέλα (σκούφος) 180 1,62          291,60

19 Επιγονατίδα 3 5,78            17,34

20 Στολές προστασίας από χηµικά 4 5,59            22,36

21 Ωτοασπίδες 15 6,86          102,90

22 Μάσκα ηλεκτροσυγκόλλησης 2 12,46            24,92

23 Ανταλλακτικά  - γυαλιά  για την µάσκα 

ηλεκτροσυγκόλλησης 2 0,50              1,00

24 Μονωτικά εργαλεία 5 56,50          282,50

25 Άρβυλα ασφαλείας για ηλεκτρολόγους 5 45,00          225,00

26 Ποδιές  συγκόλλησης 2 6,89            13,78

27 Αδιάβροχες ποδιές 32 13,10          419,20

28 Αντανακλαστικοί Κώνοι σήµανσης 30 10,62          318,60

ΣΥΝΟΛΟ     21.530,28

ΦΠΑ (24%)       5.167,27

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ     26.697,55

    γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούµενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.
Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

                   Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

                  Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           

           ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

        ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.- ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             

& ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                 ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                       1)  Γρηγοριάδης Χρήστος

                 2)  ∆ούκας Γεώργιος

                 3)   Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος

                 4)  Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης 
           

                                                                                       5)  Χράπας Παντελής

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59



Σέρρες  03  - 06 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΗ53Ω10-Β59


		2019-06-03T11:43:43+0300
	Athens




